様式第8号(第22条関係)
年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　様

申請者　　住　所
 (法人の場合は所在地)

氏　名
 (法人の場合は名称及び代表者の氏名)

行政財産使用許可申請書（更新）

　下記のとおり行政財産の使用の許可(更新)を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
	使用を希望する財産
	口座名

	所在地

	種類
	□　土地　　□　建物　　□　その他(　　　　　　　)

	構造又は地目

	使用数量
	(m2、m、本)

	使用の目的又は用途

	使用希望期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　　間

	使用料の減額又は免除の希望の有無及び希望をする場合は、その理由

	その他必要事項

	添付書類
	1　関係図面　　2　法人にあっては、法人の登記事項証明書
3　その他必要書類

[bookmark: _GoBack]連絡先